

VALOR ESTIMADO

MANUTENÇÃO EM EXTINTORES E MANGUEIRAS DE INCÊNDIO					
ITEM	TIPO DE MANUTENÇÃO	EQUIPAMENTOS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	NÍVEL I E II	Extintor AP 10 litros	130	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00
2		Extintor Espuma 50 litros	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
3		Extintor ABC 4KG	210	R\$ 45,15	R\$ 9.481,50
4		Extintor ABC 6KG	520	R\$ 52,00	R\$ 27.040,00
5		Extintor ABC 8KG	150	R\$ 55,80	R\$ 8.370,00
6		Extintor ABC 12KG	30	R\$ 92,50	R\$ 2.775,00
7		Extintor Carreta ABC 20KG	4	R\$ 168,42	R\$ 673,68
8		Extintor Carreta ABC 50KG	4	R\$ 434,00	R\$ 1.736,00
9		Extintor BC 4KG	400	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
10		Extintor BC 6KG	310	R\$ 44,50	R\$ 13.795,00
11		Extintor BC 8KG	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
12		Extintor BC 12KG	60	R\$ 58,88	R\$ 3.532,80
13		Extintor Carreta BC 20KG	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
14		Extintor Carreta BC 50KG	10	R\$ 224,48	R\$ 2.244,80
15		Extintor CO2 4KG	4	R\$ 65,80	R\$ 263,20
16		Extintor CO2 6KG	140	R\$ 95,45	R\$ 13.363,00
17		Extintor Carreta CO2 25KG	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
18	NÍVEL III	EXTINTORES	1000	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00
19		MANGUEIRA DE HIDRANTE	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO					R\$ 139.404,98